Cred Laudo

Ulera Vlsao Pericias e VlStDl"'EIS
i UltralVis&o .,
&)

Franchising

e ]
e

Placa: EVY6675 Data da Vistéria: 11/08/2022
Veiculo: HONDA / FIT DX FLEX N° do Laudo: 702
'Ano/Modelo: 2011/2011 Unidade ULTRA VISAO ITUPEVA / S
Cor: PRETA

 “ombustivel ALCOOL / GASOLINA ITENS VERIFICADOS NA VISTORIA
Wunlciplo/UF: SANTO ANDRE / SP
Identificagdo do chassi Gravagdo do chassl vidros
Renavam: 00308120353
Identificagdo do motor Lacre da placa
g Potncla: Oidentificagao do cambio Reparos da Carrogerla
Cilindradas: [ Etiquetas "on-ine” Hodémetro
Chassi: 93HGE673082113313 |
3
 Motor: -
e Lpza-1113308 PESQUISA EM BASES DE DADOS DE SINISTROS
 Cx. Cambio: |
(") Impedimentos de Circulago Ooriundo da Seguradora
D Impedimentos de Venda (3 orlundo da Locadora
O sinistro Diversos O oriundo de Grgdo Piblico
O utilizagao Excessiva (frotas) (O goletim de Ocorréncia
(D ofertado em Leilso O Divergéncia de Motor
(O Notificagéo de Orgéo de Defesa do () Alteragao de Cor
Consumidor O Anteragao da Cidade de Circulagdo
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APROVADO

LAUDO DE VISTORIA CAUTELAR LAUDO N°: 702
DATA/HORA : 11/08/2022 - 10:54:38 UNIDADE : ULTRA VISAO ITUPEVA / SP

RENAVAM : 00308120353 CHASSI : 93HGE673082113313

ANO/MODELO : 2011/ 2011 COMBUSTIVEL : ALCOOL / GASOLINA
MOTOR : L1323-1113308 CAMBIO : *
HODOMETRO : 135373 N° DO LACRE
CRLV: 0123 MARCA / MODELO : HONDA / FIT DX FL COR : PRETA
CPF/CNPJ SOLICITANTE : PARTICULAR

@ POR OCASIAO DOS EXAMES, O VEICULO ENCONTRAVA-SE COM :

A NUMERAGAO IDENTIFICADORA DO CHASSI :

GRAVAGAO SEM VESTIGIOS APARENTES DE ADULTERAGAO E DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE
A NUMERAGAO IDENTIFICADORA DO MOTOR :

GRAVAGAO SEM VESTIGIOS APARENTES DE ADULTERAGAO E DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE
ETIQ. COMPARTIMENTO DO MOTOR :

ORIGINALDENTRO DOS PADRGES DO FABRICANTE

ETIQ. BATENTE DA PORTA :

ORIGINALDENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE

LACRE DA PLACA :

LACRE SEM VESTIGIOS DE VIOLAGCAO

@ REPAROS ESTRUTURAIS DA CARROCERIA :
ORIGINAL SEM CORTE (DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE)

<r> ANALISE DOS VIDROS / ORIGINALIDADE :
DIANTEIRO ( PARA -BRISA ) :

ORIGINAL/DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE
PORTA ESQUERDA DIANTEIRA :
ORIGINAL/IDENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE
PORTA ESQUERDA TRASEIRA :
ORIGINAL/DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE
PORTA DIREITA DIANTEIRA :

ORIGINAL/DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE
PORTA DIREITA TRASEIRA :

ORIGINAL/DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE
TRASEIRA :

ORIGINAL/DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE
LATERAL ESQUERDA TRASEIRA :
ORIGINAL/DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE
LATERAL DIREITA TRASEIRA :
ORIGINAL/DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE

@ LEILAO :
REALIZAMOS NESTA DATA, A FIM DE VERIFICAR SE O VEICULO EM QUESTAO POSSUI REGISTRO(S) NOS BANCOS DE DADOS DE
LEILOEIROS E NO CADASTRO DE VEICULOS SINISTRADO, POREM NAO FOI ENCONTRADO NENHUM REGISTRO.

<"> SINISTRO :
REALIZAMOS NESTA DATA, A FIM DE VERIFICAR SE O VEICULO EM QUESTAO POSSUI REGISTRO(S) NOS BANCOS DE DADOS DE
LEILOEIROS E NO CADASTRO DE VEICULOS SINISTRADO, POREM NAO FOI ENCONTRADO NENHUM REGISTRO.

@ ROUBO FURTO :
REALIZAMOS NESTA DATA, A FIM DE VERIFICAR SE O VEICULO EM QUESTAO POSSUI REGISTRO(S) NOS BANCOS DE DADOS DE
LEILOEIROS E NO CADASTRO DE VEICULOS SINISTRADO, POREM NAO FOI ENCONTRADO NENHUM REGISTRO.




APROVADO

LAUDO N°: 702

TRASEIRA
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APROVADO

LAUDO DE VISTORIA CAUTELAR LAUDO N°: 702

OBSERVAGAQ :

ITUPEVA, 11 DE AGOSTO DE 2022 - 10:55:08HS

fistona UlrrVisio Pericias & Vishr
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Emitido por: FABRICIO HENRIQUE SILVA \nswﬁL‘du?(aj."l‘fA“Bmélo HENRIQUE SILVA
RG: 457070626 RG: 457070626

IMPORTANTE: O presente Laudo possui cardler partcular, analiico  informalivo do veiculo objeto do exame, e ndo subsliti em hipétese alguma, eventual Perlcia Oficial

o Ioastuto de Criminatistica. A sua validade restringe a0 exalo momento da realizagdo dos exames, em razao de que a J N A VISTORIAS VEICULARES EIRELI LTDA,
o se por quaisquer des, alteragses e fou igBes posteriores realizadas no veiculo, especialmente aquelas gue

impliquem no chassi, molor, cambio e suas respeclivas numeragdes idenificadoras, ber cormo, oulras que afetem a seguranga do velculo (reformas estnuurais). A J NA

VIETORIAS VEIGULARES EIRELI LTDA, nio se responsabiliza por informagaes de Bases de Dados privadas de SEGURADORAS, que possam negar ou impedir a futura

contratagao de sequro para o veiculo. O presente laudo é valido por 30 dias.

Critério de avaliagao das seguradoras:

76 recabor este laudo, o dliente fica ciente de que as companhias de seguro possuem seus proprios métodos e Grilérios de avaliagdo do risco para aceitagdo ou nao de

otombvess, por esse motivo informamos que o critério de avaliago da vistoriadora bem como o resultado final da vistoria, independe da aceitago ou ndo da seguradora.

A Coniratada se compromele a cumprir todas as leis, regras e regulamentos aplicaveis aos dados pessoais tratados em razao da execugdo do presente Contralo, incluindo a
Lei 13.709/18 (Lei Geral de Protegao de Dados - LGPD).

RODOVIA VICE PREFEITO HERMENEGILDO TONOLI, 765 - SANTA CLARA - CEP 13295-000 - ITUPEVA / SP
TELEFONE: (11) 4591-2995



LAUDO DE VISTORIA CAUTELAR

LAUDO N° : 702
INFORMACOES DO VEICULO

EVY6675 PROCEDENCIA NACIONAL
A
. 9IHGEGTI0BZ113313 (Normal ) N° MOTOR L{323:1113308
8
A 00308120353 ESPECIE PASSAGEIRO
\
f PRETA FABRICAGAO | MODELO 201112011
®
" ONTEINARCA ONDAJFIT DX FLEX MUNICIPIO | UF SANTO ANDRE 85
5
: PASSAGEIRO 5 MODELO HONDASFIT DX FLEX
o
vBUSTIVEL ALCOOLGASOLINA POTENCIA 101
. ROCERIA Nao Informado CAIXA | CAMBIO NAEp Informado
® Nao Informado EIXO AUXILIAR Nao Informado
O TRASERO DIF. Nao Informade CILINDRADAS 1339
FESOBRUTO | CMT 149-001 PO AUTOMOVEL
STUAGRO CIRCULACAD ULTIMA ATUALIZAGAO 20201023

QUENA DE ROUBO | FURTO VEIGULO NAO INDICA OCORRENCIA DE ROUBOFURTO

RESTRIGAO 01 NADA CONSTA RESTRIGAO 02
RESTRIGAO 04

RESTRIGAO 03 G

INFORMAGOES PUBLICASIDE MERCADO!

R & NAO CONSTA COMUNICAAZASO DE VENDA
COMUNICADO | VEND

RENAJUD DETALHADO

VEICULO NAO POSSUI RESTRICAO

RECALL DE\VEICULO

(NAO ) EXISTE RECALL PARA O VEICULO

INFORMAGOES DE SINISTRO - PT
NADA CONSTA 11/08/2022

NAO EXISTE INDICIO DE SINISTRO.

lNFORMAgGEs DETRAN - SP
LTAS RSGIBSI  ULTIMO LICENCIAMENTO 2021

Mo VEICULOS COM FINAL 5 E 30109/2022)

R Z o

'BLOQUEID DE FURTO NSTA RESTRIGAO NSTA

RESTRIGAO TRIBUTARIA  NADACONSTA  RESTRIGAO JUDICIARIA NADA CONSTA




RERL
LAUDO DE VISTORIA CAUTELAR LAUDO N7

MODELO TABELA FIPE
VALOR

FRDX 1.4 Flox 16V §p Moc.

R$ 39,288, g »
e 20° 0 COMBUSTIVEL GO ORSOLIN
MODELO
VALOR TRDIA a6 Sp Aut MONTADORA HONDA
15 41,96 il GAEOL
ANO MODELO S 41000 COMBUSTIVEL ALCOOSGAEOUNE

DECODIFICADOR DE CHASS|

CHASSI

93HGE673082113313 MONTADORA HONDA
MopELO FIT DX FLEX "
VelcuLo o AANO DE FABRICAGAQ 20
MOTOR DXFLEX VERSAO DX FLEX
14 COMBUSTIVEL ALCOOUGASOLINA
”‘I" MoDELO 2019 REGIAO GEOGRAFICA BRASIL |PARAGUAI | COLOMBIA | URUGUA
Pl
. = BRASIL FABRICAGAO BRASIL
ERIAL oK o Campicia
NOME FINANCIADO AGENTE
CREDOR BRADESCO ADM CONSORCIO LTDA NA® CONTRATO SIRCAF SMZ
UF GRAVAME SP DATA CONTRATO w2s
STATUS VEICULO TEVE GRAVAME BAIXADO PELO AGENTE FINANCEIRO
INFORMAGOES //BASE ESTADUAI
MARGA MODELO HONDAFIT OX FLEX NUNIGIPIO /UF SANTO ANDRE
FABRICAGAO 201112011 COR PRETA
PLACA EvvesTs RENAVAM oczr20es3
CHASSI 93HGETIBZ113313 MOTOR 113231113308
RESTRICOES BASE ESTADUAL
DEDITO MUNICIPAIS ss0.41 0EBITO IPVA 000
DEBITO RENAINE 000 DEBITO DER 00
OEBITO DERSA 000 DEBITO DETRAN o
DEBITO LICENCIAMENTO. Tomorz02t DESITO DPVAT KADA CONSTA
ADMINISTRATVA NADA CONSTA supiciAL NADA CONSTA
TRIBUTARIA NADA CONSTA RESRENAJUD NAC CORSTABLOCDS R
RESTRIGAD 01 NADA CONSTA RESTRICA) 02 VEIGULO COM NSPECAG VS0IAR 04
RESTRIGAD 03 NADA CONSTA RESTRIGA? 04 NADA CONSTA
TRIGAD 05 NAO INFORMADO RESTRIGA 05

1010912024

INFORMAGOES / PROPRIETARIOS
FARIOS ANTERIOR =

PROPRIETARIO ATUAL 'EDSON CARLOS DE OLVERA PROPRIET, LETICIA CAROLINE DE ALCANTARA



